
20250510 Magnumprecision, Knöppelåsen, Luleå pistolklubb

Kretsmästerskap M1, individuellt

Kretsmästerskap M2, individuellt

Kretsmästerskap M2, lag

Kretsmästerskap M7, individuellt

Kretsmästerskap M7, lag

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
1 Dariusz Rymuszka Kalix pistolskyttar M1 42 47 1 44 46 1 46 1 48 273 3 Efter särskjutning
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna M1 49 3 47 1 41 1 46 0 45 1 45 2 273 8 Efter särskjutning
3 Mats Jönslars Kalix pistolskyttar M1 44 1 43 42 45 43 41 258 1
4 Andreas Colliander Luleå pistolklubb M1 40 40 43 47 1 43 41 254 1
5 Roger Forsberg SJPK M1 38 0 35 0 41 0 40 1 37 0 45 0 236 1
6 Per-Erik Säker Grovskyttarna M1 28 0 36 0 39 0 38 0 40 0 39 0 220 0
7 Jim Lilliestrand Luleå pistolklubb M1 7 13 10 17 0 0 47 0

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
1 Andreas Colliander Luleå pistolklubb M2 43 41 48 3 44 1 48 2 45 2 269 8
2 Markus Johansson Kalix pistolskyttar M2 41 46 1 43 1 42 40 40 252 2
3 Per-Erik Säker Grovskyttarna M2 45 1 44 2 37 37 40 42 245 3
4 Mikael Isaksson Grovskyttarna M2 33 1 37 35 35 38 1 39 217 2
5 Roger Sjölund Grovskyttarna M2 40 1 36 31 33 19 32 191 1
6 Dick Pohl LPSIK M2 23 31 28 30 30 38 180 0

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
Per-Erik Säker Grovskyttarna M2 45 1 44 2 37 37 40 42 245 3
Mikael Isaksson Grovskyttarna M2 33 1 37 35 35 38 1 39 217 2
Roger Sjölund Grovskyttarna M2 40 1 36 31 33 19 32 191 1

653 6

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M7 44 44 40 1 44 47 2 44 1 263 4
2 Lennart Åström Kalix pistolskyttar M7 43 42 43 41 47 1 40 256 1
3 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M7 44 1 42 44 1 40 39 40 249 2
4 Bo Engström Luleå pistolklubb M7 38 36 41 46 45 2 42 248 2
5 Mikael Eriksson Grovskyttarna M7 41 45 1 45 1 32 41 43 247 2
6 Tom Engström Luleå pistolklubb M7 41 35 2 42 39 39 1 34 230 3
7 Kent Vennberg SJPK M7 36 33 45 1 36 42 1 37 1 229 3
8 Marko Parkkila Kalix pistolskyttar M7 27 35 38 40 42 42 1 224 1
9 Magnus Sidh Luleå pistolklubb M7 39 42 38 26 36 41 222 0

10 Kurt Lundholm SJPK M7 41 1 43 41 36 27 28 216 1
11 Magnus Sidh Luleå pistolklubb M7 26 36 41 36 33 38 210 0
12 Kenneth Vikström SJPK M7 37 35 1 29 38 32 34 205 1
13 Dick Pohl LPSIK M7 24 33 27 19 36 39 178 0

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
Bo Löfroth Luleå pistolklubb M7 44 44 40 1 44 47 2 44 1 263 4
Ola Forsberg Luleå pistolklubb M7 44 1 42 44 1 40 39 40 249 2
Bo Engström Luleå pistolklubb M7 38 36 41 46 45 2 42 248 2

760 8
Kent Vennberg SJPK M7 36 33 45 1 36 42 1 37 1 229 3
Kurt Lundholm SJPK M7 41 1 43 41 36 27 28 216 1
Kenneth Vikström SJPK M7 37 35 1 29 38 32 34 205 1

650 5

1

1
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Individuella resultat per vapengrupp

Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x Summa x
1 Mats Jönslars Kalix pistolskyttar K22 44 46 46 46 46 45 273 0
2 Marko Parkkila Kalix pistolskyttar K22 46 0 42 0 42 0 43 0 47 1 45 1 265 2
3 Leena Parkkila Kalix pistolskyttar K22 48 3 32 0 37 0 40 0 47 0 42 0 246 3
4 Jim Lilliestrand Luleå pistolklubb K22 16 10 25 35 31 15 132 0
1 Dariusz Rymuszka Kalix pistolskyttar M1 42 47 1 44 46 1 46 1 48 273 3 Brons, Efter särskjutning
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna M1 49 3 47 1 41 1 46 0 45 1 45 2 273 8 Brons, Efter särskjutning
3 Mats Jönslars Kalix pistolskyttar M1 44 1 43 42 45 43 41 258 1
4 Andreas Colliander Luleå pistolklubb M1 40 40 43 47 1 43 41 254 1
5 Roger Forsberg SJPK M1 38 0 35 0 41 0 40 1 37 0 45 0 236 1
6 Per-Erik Säker Grovskyttarna M1 28 0 36 0 39 0 38 0 40 0 39 0 220 0
7 Jim Lilliestrand Luleå pistolklubb M1 7 13 10 17 0 0 47 0
1 Andreas Colliander Luleå pistolklubb M2 43 41 48 3 44 1 48 2 45 2 269 8 Brons
2 Markus Johansson Kalix pistolskyttar M2 41 46 1 43 1 42 40 40 252 2 Brons
3 Per-Erik Säker Grovskyttarna M2 45 1 44 2 37 37 40 42 245 3
4 Mikael Isaksson Grovskyttarna M2 33 1 37 35 35 38 1 39 217 2
5 Roger Sjölund Grovskyttarna M2 40 1 36 31 33 19 32 191 1
6 Dick Pohl LPSIK M2 23 31 28 30 30 38 180 0
1 Bo Engström Luleå pistolklubb M3 44 46 1 49 1 45 46 1 48 278 3 Brons
2 Dariusz Rymuszka Kalix pistolskyttar M3 45 0 44 2 43 1 45 0 49 3 48 1 274 7 Brons
3 Kent Vennberg SJPK M3 45 1 44 1 45 1 43 46 47 270 3
4 Keijo Väyrynen Kalix pistolskyttar M3 45 1 45 1 43 1 44 46 1 45 268 4
5 Håkan Ohlsson Grovskyttarna M3 43 43 1 44 1 46 1 48 44 268 3
6 Lennart Åström Kalix pistolskyttar M3 42 46 45 47 1 40 45 1 265 2
7 Mikael Eriksson Grovskyttarna M3 34 46 2 45 1 44 43 43 255 3
8 Marko Parkkila Kalix pistolskyttar M3 43 39 41 1 45 1 40 35 243 2
1 Bo Engström Luleå pistolklubb M4 45 1 42 49 2 46 2 47 1 47 1 276 7 Brons
2 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M4 39 46 1 46 2 46 2 45 47 269 5 Brons
3 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M4 48 1 48 0 42 0 44 0 44 0 43 1 269 2
4 Roger Keskitalo SJPK M4 42 44 46 1 44 45 43 264 1
5 Roger Forsberg SJPK M4 43 2 40 44 45 1 46 2 43 261 5
6 Per-Erik Säker Grovskyttarna M4 39 44 1 47 1 45 1 40 45 260 3
7 Keijo Väyrynen Kalix pistolskyttar M4 42 1 32 0 43 0 42 0 47 1 46 1 252 3
8 Roger Sjölund Grovskyttarna M4 41 46 3 31 32 28 38 216 3
1 Leena Parkkila Kalix pistolskyttar M5 48 49 3 50 2 49 2 49 4 49 3 294 14 Silver
2 Keijo Väyrynen Kalix pistolskyttar M5 47 1 46 48 50 3 48 48 1 287 5
3 Mikael Isaksson Grovskyttarna M5 48 3 49 3 46 1 47 1 49 4 47 1 286 13
4 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M5 48 2 47 1 46 48 48 3 44 281 6
5 Thomas Lindgren Luleå pistolklubb M5 27 40 1 26 41 38 39 211 1
1 Markus Johansson Kalix pistolskyttar M6 45 1 41 1 44 1 45 1 45 1 38 258 5 Brons
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M7 44 44 40 1 44 47 2 44 1 263 4 Silver
2 Lennart Åström Kalix pistolskyttar M7 43 42 43 41 47 1 40 256 1 Brons
3 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M7 44 1 42 44 1 40 39 40 249 2 Brons
4 Bo Engström Luleå pistolklubb M7 38 36 41 46 45 2 42 248 2 Brons
5 Mikael Eriksson Grovskyttarna M7 41 45 1 45 1 32 41 43 247 2
6 Tom Engström Luleå pistolklubb M7 41 35 2 42 39 39 1 34 230 3
7 Kent Vennberg SJPK M7 36 33 45 1 36 42 1 37 1 229 3
8 Marko Parkkila Kalix pistolskyttar M7 27 35 38 40 42 42 1 224 1
9 Magnus Sidh Luleå pistolklubb M7 39 42 38 26 36 41 222 0

10 Kurt Lundholm SJPK M7 41 1 43 41 36 27 28 216 1
11 Magnus Sidh Luleå pistolklubb M7 26 36 41 36 33 38 210 0
12 Kenneth Vikström SJPK M7 37 35 1 29 38 32 34 205 1
13 Dick Pohl LPSIK M7 24 33 27 19 36 39 178 0
1 Roger Keskitalo SJPK M8 48 0 47 0 46 0 44 0 44 1 46 1 275 2 Brons
2 Dariusz Rymuszka Kalix pistolskyttar M8 44 1 45 45 1 45 1 49 2 44 272 5 Brons
3 Per-Erik Säker Grovskyttarna M8 47 2 38 42 45 1 44 2 45 261 5
4 Kent Vennberg SJPK M8 44 0 45 1 44 0 34 0 43 0 34 0 244 1
5 Kurt Lundholm SJPK M8 37 41 39 29 41 45 232 0
6 Kenneth Vikström SJPK M8 36 41 1 39 36 1 34 31 217 2
1 Thomas Lindgren Luleå pistolklubb M9 14 17 19 16 27 21 114 0
2 Örjan Lindfors Luleå pistolklubb M9 5 2 11 20 14 10 62 0


